Vi MUHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCUICKON ®EJIEPALIUN
( ifE ; ®EJIEPALIMS] BEJIOCUIIEJAHOI'O CIIOPTA POCCUU
DB i,' ®EJIEPALIMS] BEJIOCUIIEAHOI'O CIIOPTA KYBAHU

IlepBenctBo Poccuu (rpynnosasi ropHasi TOHKA 6 Typ) ¥ Bcepoccuiickue COpeBHOBAHMS N0 BeJIOCIOPTY-1I0cce CPpeau
crapmux wHomei 1997-1998 r.p.

¢ 26 o 30 cenrsiops 2013 . r.Anana KpacHonapckuii kpai
CIIMCOK YYHACTHUKOB

Ne/m Ne yu-ka Kopx UCI Ddamunms, nms Komanna

1. Camapckas obaactb-1

1 1 RUS 19971114 CTEIKHWH ®énop Camapckas 001-1 I'bY CAKOLIOP-Nel
2 2 RUS 19970822 VYBAPOB Bagum Camapckast 001-1 I'BY CHIOLIOP-Nel
3 3 RUS 19970419 AHJIPIOIIEYKUWH ViBan Camapckast 001-1 I'BY CAIOHIOP-Nel

Tpenep-npencraBurens:CoitHuk H.B.

2. Cmosenckasi 00J1aCTh
4 4 RUS 19980703 TIOJISIKOB Jmutpuit CMmorneHckast 001 KCAIOCIIOP"IOnocTh Poccun"Camapa
5 5 RUS 19981006 KOHOBAJIOB Annpeit CMoieHcKas 0011 KCAOIOCIIOP"IOHoCTS Poccun"Camapa
Tpenep-npencrasurens:[Iponun A.IL., CoitHuk H.B.

3.Kpacnogapckuii kpaii

6 6 RUS 19971109 ABETUHCOB Apcen KpacHonmapckuii kpait
7 7 RUS 19970116 TIIETPOCSH Dnyapa Kpacnonapckwuii kpait
8 8 RUS 19970502 BOI'/TAHOB AHtoH KpacHonmapckuii kpait
9 9 RUS 19971123 PLIBAJIBYEHKO Makcum Kpacnonapckuii kpait
10 10 RUS 19970527 TINTAKYIIKUH Cepreii Kpacnonapckuii kpait
11 11 RUS 19970411 KYBAPEB Hukura Kpacnonapckuii kpait
12 12 RUS 19980619 TI'PEBEHIOKOB Esrennii Kpacnonapckuii kpait
13 13 RUS 19980523 MAPIAPCBSH Anekceit KpacHonapckuii kpait
14 14  RUS 19980217 KVYPKO Unss Kpacnonapckuii kpait
15 15 RUS 19970101 IIWJIAEB Bnagumup KpacHonapckuii kpait

Tpenep-npencrasurens:Jledenes C.M.

4. CpepasioBcKas 00J1acTh

16 16 RUS 19980101 MBbUIOB Huxura CaepasioBckas 0011 Hmxunii Tarun
17 17 RUS 19980101 TIETPOB Iibs CaepatoBckast 0011 Huxnnii Tarun
18 18 RUS 19980101 SAPBIIIHUKOB [enwuc CaepsioBcKast 0011 Hwoxawuii Tarun
19 19 RUS 19970101 BOPOBLEB Unss CaepasioBckas 0011 Hmxunii Tarun

Tpenep-npencrasurens:IlonokceHoB A.A.

5.Camapckasi 00J1acTh-2

20 20 RUS 19970721 ®POJIOB UBan Camapckast 001-2 I'BY CAIOCHIOPNe-CMbInuisieBKa
21 21 RUS 19970928 CWJIbBACT Anekcauap Camapckast 00:-2 I'BY CAIOCHIOPNe1-CwmpinuisieBka
22 22 RUS 19980214 KOBAJIEHKO Anekcauap Camapckast 001-2 I'BY CAIOCHIOPNe1-CwmpinuisieBka
23 23  RUS 19980129 CUIAOPOYEB IlaBen Camapckast 0011-2 I'BY CAIOCIHIOPNe1-CwmpinuisieBka
24 24  RUS 19980921 CTEIIAHOB Anekcanap Camapckast 001-2 I'BY CAIOCHIOPNe1-CwmpinuisieBka
25 25 RUS 19980606 POMAHOB Buagump Camapckast 0011-2 I'BY CAIOCIHIOPNe1-CwmplnuisieBka

Tpenep-npeacrasurens: Kapraceesa E.I'.

6.Pecnmy6sinka Kazaxcran
26 26 KAZ 19980120 BEPJEIIEB Topexan P .Kazaxcran-Ypaiubck-1
27 27 KAZ 19980214 JABJIETOB Mypat6ek P .Kazaxcran-Ypaiubck-1
Tpenep-npeacrasurens: Ponrnonos P.A.

7.HoBocubéupckas 061acTh
28 28  RUS 19980926 MMUPIOKOB Anekceit HoBocubupckas 061 BK Cubups-ABanrapa-bepack
29 29 RUS 19980422 EPEMKWH Bragumup HoBocubupckas 061 BK Cubups-ABanrapa-bepack
Tpenep-npeacrasuress: MamonTos A.B.

8.Pecny6snka bamkoprocran
30 30 RUS 19980723 IHMIIKO Buranuii P.BamkopTocran Yda-CAOCLIOP 26
31 31 RUS 19971021 &APYKIINH Bennamun P.BamkopTocran Yda-CAOCLIOP 26
Tpenep-nipeacrasurens: Jlasbinos I'.I7.
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19970703
19980817
19970416
19980410
19980527
19980209
19970630
19980823
19970512

1970122

19970907
19970709
19970406

19980921

19980111
19981012

19970318
19971231
19980603

19970119
19970904
19980421
19980713
19980926
19980526
19980807

19970102
19970605
19971010
19971119
19970224
19970323
19980321
19980111
19981009
19981128
19980704
19981124

19970129
19970209
19970527
19980417
19980307
19980503
19980807

9. Cankr-Ilerepoypr-Cectpopenk "Ouumnuiickuii peseps'

XPEBTOB Aunekcanp CII6-Cectpoperx OnumnuicKuii pe3eps

HEBCKMIH Anekcauap CII6-Cectpoperk Onumnuickuii pe3eps

BJIOXVH Anexcanap CII6-Cectpoperk Onumnuickuii pe3eps

I'PYHUH Anekceit CII6-Cectpoperk Onumnuickuii pe3eps

HUKOJIAEB Anppeii CII6-Cectpoperk Onumnuickuii pe3eps

VYIIBAPUKAC Cepreit CII6-Cectpoperk Omumnuiickuii pe3-Kocomonbsck-Amyp
KAPTAILIOB UBau CII6-Cectpoperk Onumnuiickuii pezeps-Open

JIOCEB Uinbs CII6-Cectpoperk Onumnuiickuii pe3eps-B.Jlyku
TMMPOIINH IlaBen CII6-Cectpoperk Onumnuiickuii pezeps-Open

Tpenep-npeacrasurens: Komkos J[.1O.

10. r.CankTt-IleTepoypr
BUHOI'PA/IOB VBan CIIB-CAIOCILIOP
Tpenep-npencrasurens: [InotaukoB A.T.

CIOIOCIIOP um. B.KopenbkoBa

11. Pecny0smka A3ep0Oaiiizkan

KAPAEB Hujkxan P.A3zep0Oaiixan CIIOCILOP Ne8
KAXPAMAHIJIBI Ksnan P.A3zep0Oaiixan CIIOCILOP Ne8
MAMEJIOB Tapnan P.Azep0Oaiixan CIIOCILIOP

Tpenep-nipencraBurens: KyTkua M.

12.YapsiHOBcKas 00J1aCTh
KY3HEIIOB Wibst VabstHOBCKast 001
Tpenep-nipencrasurens: Carmymnaes T.C.

MBOYJI0/] IFOCLI "Bosra"

13. Pecny0iuka TaTtapcran
CYXAHOB lBan

EBCEEB Cepreii
Tpenep-nipencrasurens: Hypeesa I'.I'.

P.Tarapcran
P.Tarapcran

14.Jlenunrpaackast 00.1-Boiooprexas JHOCII "®apopur"

CYXOB Makcum Jlen.o6a-Beiboprekast JJFOCII "®dapoput"
METPOB Unes Jlen.o6a-Beiboprekast JJFOCIL "®dasoput"
CBEIIHUKOB Ilasen Jlen.o6a-Beiboprekast JFOCII "®dasoput"
Tpenep-nipeacraBurens: Kubamny A.A.

15.Boponexckasi 001acTh
30JIOTOTPYBOB IlaBen

KAPIIOB Hrops
PEMU30B I'nie6
KAPIIOB Iasen
TOJICTBIX Erop

KJIOKOB KoHcTanTHH

LIKJIAP Cepreit

Boponesxckast 001
Boponesxckast 001
Boponesxckast 001
Boponesxckast 001
Boponesxckast 001
Boponesxckast 001
Boponesxckast 001

CAIOCHIOP Ne 8
CAIOCHIOP Ne 8
CAIOCHIOP Ne 8
CAIOCHIOP Ne 8
CAIOCHIOP Ne 8
CAIOCHIOP Ne 8
CAIOCHIOP Ne 8

Tpenep-nipencrasurens: Aramos O.1.

16. HIT CBK "Pycb"
KYJIMKOBCKUI Anexcanp
CTAPO/IYBLIEB Azum
[MMCKYHOB Makcum
HEYAEB Bnaguciaas

Pycp-Maiikon
Pycp-Kemeposo
Pycb-KpacHomapckuii kp
Pyce-Upkytckas 061

PUKVYHOB Iletp Pycs-Hmxeropoackas o6
TEPEHTBEB I'ne6 Pych-TromeHckas o6
KAPAMBIIIEB flpocnas Pych-TromeHckas o6
JEHHNCOB IOpuit Pycs-Camapckas 06n

POJAMOHOB Egsrenmnit

TAIITIAHOB Hypcynran

OCHIIOB Cranucnas

BEJIOB Anppeit
Tpenep-nipencrasurens: Kosryn JL.T.

Pyce-Hmxeroponckas o6
Pych-TromeHckas o6
Pyce-P.YyBamms
Pycp-P.YyBamms

17.TromeHcKasi 00J1aCTh
ACTA®DBEB Aprem
JIOIIOPEB Anppeii
YYMAHEHKO [danuun
MAKXAMOB Pycnan
TIOHOMAPEB KoHcTaHTHH

Tiomenckast 061-TAYOATO OCIIOCILIOP,MAOY O] CAIOCIIOPN4
Tiomenckast 061-TAYOATO OCIIOCILIOP,MAOY O] CAIOCIIOPN4
Tiomenckast 061-TAYOATO OCIIOCILIOP,MAOY IO CAIOCIIOPN4
Tromenckas 001-IAYJOATO OCAIOCILIOP,MAOY 1O CAIOCILIOPNe4
Tromenckas 001-IAYJOATO OCAIOCILIOP,MAOY 1O AKOCILNel Uiimma
MBIILIIKWH Hukura Tromenckas 061-IAYJIOATO OCAIOCIIOP,MAOY 10/ AOCIINel Umuma
OATKYJUUIMH Ancens Tromenckas 001-IAYIOATO OCAIOCIIOP,MAOY 1O CAFOCILIOPNe4
Tpenep-npencrasurens: Kyraesckuit O.I.
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19970210
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19970518

19980101
19980522

19970324
19971121
19970708

19970401

19980708
19980407

19981102

18. Huskeropoackas 06J1acTb
I'PUIINH Makcum
Tpeunep-npencrasurens: byrpos A.H.

Hwxeropopckas 001

19. CraBponoJjibckuii Kpaii

BOJIKOB IlaBen CraBpomnoabcKuil Kp
PYBAYEB Makcum CTaBpoOIoIbCKUil Kp
TOMYVYK Anron CraBponoabcKuil Kp
3ATPEBEJIbHBIN I'ie6 CraBpomnoabcKuil Kp
CAJIOBHUKOB Anekcanap CraBpomnoabcKuil Kp
T'OAYH Aprem CraBpomnoabCcKuil Kp

Tpenep-npencrasurens: Jiunmyanckuii B.H.

20.CapaTtoBckasi 00J1aCTh

KHUPIOUIVH HBan CaparoBckas 001
BOBK Poauon CaparoBckas 001
Tpenep-npenctasurens: Kotsipenko A.H.

21. Pecnny0siuka Yamyprust
JIEBALLIOB 3axap

IITAPAKAEB Anekcanap
Tpenep-nipencrasurens: baunos O.B.

P.Yamyprus
P.Yamyprus

22.MockoBcKasi 00J1aCTh
EIMM®AHOB Huxkura
DOKHMH Muxaunn
XYPABJIEB Bnagnen
Tpenep-nipeacrasurens: Jladuikos FO.A.

23.0pendyprekas 00J1acTh
ITYKAJIEB [Imutpuit
Tpenep-nipencrasurens Kapmanos C.H.

24. PocToBckas 00,1acTh

DA3JIEEB Erop PocroBckas 06:1.
AVIAPDH Auton PocroBckas 001
Tpenep-nipencrasurens: CmupHOB A.B.

25.AcTpaxaHckas 00J1aCTh
KYPACOB Cepreit AcTtpaxaHckas 001
Tpenep-nipenctasurens: bopucos B.I1.

MockoBckas 001-Dps3uHo
MockoBckas 001-Dps3uHo
MockoBckas 061-KpacHo3zaBoack

Openobyprckast 061-I"aii

Brikca

I'eopruesck
[IsaTuropck
I'eopruesck
[IsaTuropck
I'eopruesck
[IsaTuropck

JIOCII ITyraues
BOYJIOA"COIOCLL HI'

JIOCII "Ummynsc"-MoxeBck
JIOCII "Ummynsc"-MoxeBck

A30B
A30B

OJIIOCLI

Komnerus xomuccapon



